PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 16/2021 – PREGÃO ELETRÔNCO Nº. 04/2021

RESULTADO DE PROCESSO – TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Riachão das Neves-BA no uso de suas atribuições legais e considerando

a regularidade do Processo acima comunica aos interessados e à população em geral o resultado do

Processo acima identificado, a saber: Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de forma

parcelada de testes rápidos para detecção de COVID-19, para suprir as necessidades de toda rede

de saúde deste Município; Licitantes vencedores: 1- DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

EIRELI, CNPJ nº 31.556,536/0001-11, LOTE 1 valor de R$ 110.650,00 (cento e dez mil e seiscentos

e cinquenta reais), 2- OFFICERMAQ COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI,

CNPJ nº 10.398.142/0001-02,  LOTE 2 valor de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). Nestes termos

adjudico o objeto do presente certame aos Licitantes vencedores acima identificados.

Riachão das Neves (BA), 09 de fevereiro de 2021.

FELIPE SMITH SANTOS CRISÓSTOMO

Pregoeiro